檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡辰全

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：chienfoxs@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：南市教課（一）字第1060988032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉天下雜誌股份有限公司辦理「微笑台灣‧創意教案」

2017徵選活動，請查照轉知。

說明：

一、依據天下雜誌股份有限公司106年9月1日天誌字第2017014

1號函辦理。

二、活動日期：即日起報名收件至10月31日為止。

三、參加方式：一律採網路報名，並於截止日前寄送書面資料

。

四、活動詳情請上：http：//teachtaiwan.cw.com.tw/。

五、「微笑台灣‧創意教案」2017徵選活動辦法掃描檔，請至

「臺南市政府公務入口網（網址http://login.tainan.go

v.tw/login.aspx）公文附件下載」。

六、本案聯絡人：天下雜誌「微笑台灣‧創意教案徵選團隊」

李小姐（電話：02-2507-8627分機316，Email：clairele

e@cw.com.tw）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市

6

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立慈濟高級中學國中部、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學附設國民

小學

副本：本局課程發展科 2017-09-18
10:15:12